
5.A

STŘEDA, ČTVRTEK, PÁTEK (11.3. - 13.3. 2020):

ČJ - učebnice str. 89/3,4 ústně; 89/5a,c písemně do sešitu;
90/6a - ústně, 90/6b písemně do sešitu;
90/modrá tabulka a cv.1 ústně;
91/2,4 ústně; 91/3 písemně do sešitu;pr. sešit 9/1-5; 10/1,2,3

M - 73/10, 74/11 -17 vše do sešitu; pr. list Konstrukce - celý

VL- pracovní sešit str. 9, 10

TV+VV - napiš na papír, který sport máš nejraději a nakresli k němu obrázek 

TÝDEN 16.3. - 20.3. 2020

PONDĚLÍ – 16.3. 2020
ČJ – učebnice 91/5 – ústně; pracovní list „Předpony s-, z-, vz-“ cv. 1-4
ČT – vlastní četba
2xM - učebnice str. 75/18-21 do sešitu; pracovní list „Opakuj a procvičuj“ cv.1-3

ÚTERÝ – 17.3. 2020
ČJ - pracovní list „Předpony s-, z-, vz-“ cv. 5-8
ČT – vlastní četba
VL – učebnice str. 24/a) ústně zodpovědět; 24/b) do sešitu; pustit si na youtube Dějiny udatného 
českého národa 80,81
PŘV - učebnice str. 78,79 – přečíst; do sešitu odpovědět na otázky z učebnice. 79/1-5; pracovní 
sešit str. 32 celá + 33/3,4; pustit si na youtube Byl jednou jeden život Dýchání
HV+VV - zopakuj si písničku Čtyři koně ve dvoře a namaluj k ní obrázek

STŘEDA - 18.3.2020
2xČJ - učebnice str. 92 – pročíst modré tabulky a ústně vypracovat cv.1,2;pracovní sešit str. 11/1,2
M - pr.list „Opakuj a procvičuj“ cv. 4-7
VL - učebnice str. 25-27 – pročíst a do sešitu napsat odpovědi na otázky ze str. 27/1-5

ČTVRTEK – 19.3. 2020
ČJ - učebnice str. 93 – pročíst horní tabulku, cv. 3,4,6 ústně; 93/5 do sešitu; pracovní sešit str. 11/3
TV - napiš na papír, který plavecký styl ti jde nejlépe a co tě na plavání nejvíce baví/nebaví 

PÁTEK – 20.3. 2020
2xM - učebnice str. 76, 77/7 – pročíst růžové tabulky, všechna cvičení vypracovat do sešitu
SP - pomoz mamince/tatínkovi doma při vaření 


